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JHOQERIA “iE CONSULTING “ SH.P.K (ne likujdim)
ELIA : Rruga Perlat Rexhepi, Pallati Unicon, Ap.19; TIRANE =

‘Tirane me 03/06/2011

FTESE PER KREDITORET E SHOQERISE “iE CONSULTING “ SH.P.K
(Njoftimi i dyte)

“Asambleja ¢ ortakeve”e shogersic “iE, CONSULTING” sh.p.k Tirane,shogeri ¢ regjistruar ne
QKRr me NIPT K82118010H, me drejtues ligjore Maksim Bajollari, Monika Vejseli, ka
vendosur fillimin e procedurave e likujdimit te shoqerise.Likujdator i shogerise eshte caktuar
ZLeonidha Foti.

‘Vendimi i mesiperm eshte depozituar ne Q.K Rr me Numer ceshtje CN-535997-04-11

Pas kesaj date shogeria “iE CONSULTING” sh.p.k Tirane, eshte ne “likujdim e siper”.

Te dhenat e shogerise

idohet

Eshte themeluar sipas ligjeve te Republikes se Shqiperise, si shogeri me Pergjegesi te Kufizuar dhe ¢
regjistruar ne Qendren Kombetare te Rregjstrimit ( QK.Rr ) me dt 18/09/2008 ¢ identifikuar me Nr
NIPT -K82118010H,

> Kapitali themeltar 100,000 leke
> Numrii pjeseve 100
> Vlera enominale ¢ nje pjese 1,000 leke

Ortake ne shogeri:
1. Maksim Bajollari zoterues i 50 pjeseve te kapitali.
2. Monika Vejsali zoterues i 50 pieseve te kapitalit

Selia e shogerise Rruga Perlat Rexhepi, Pallati Unicon, Ap. 19.TIRANE
Ftesa per kreditoret ¢ shoaerise

Ne cilesiné e likujdatorit, bazuar ne Ligjin Nr 9901 “Per tregtaret e shoqeriste tregtare’ neni 195, fioj
ithe kreditoret e shogerise “iE CONSULTING” sh.p.k Tirane, te depozitojn githe pretendimet ¢

tyre ne lidhje me prishjen e shogerise.

Pretendimet tuaja, duhet te depozitohen brenda 30 diteve nga data e njoftimit e dyte e publikurar ne

fagen e internetit e Q KR, ne zyren e e likujdatorit te shogerise ne adresen “Rruga Perlat Rexhepi,

Pallati Unicon, Ap.19:TIRANE,

Numer kontakti Mobil 0682085222,

LIKUJDATORI I SHOQERISE “iE CONSULTING “ SH.P.K

Leonidha FOBFZ\/
conidha FOS




